B. Radvánszky : Héderváry cs. Oklev. 8

tino, Stiborio de Styborich vayuoda nostro Transsilvano et 
comite de Zolnok, comite Frank, filio condam Konie bani, 
iudice curie nostre, Nicolao de Gara, Dalmacie et Croacie 
predictorum ac tocius Sclauonie, Francisco Bubek et Johanne 
de Maroth Machouiensi banis, honore banatus Zeuriniensis 
vacante, Gregorio Jakch tavarnicorum, Stephano de dicta 
Kanisa ianitorum, Johanne Groff dapiferorum, Emerico de 
Perin pincernarum, Johanne, lilio magistri Ladislai, filii con
dam comitis Stephani Bubek agazonum nostrorum magistris, 
eodem Styborio comite Posoniensi, aliisque quam pluribus 
regni nostri comitatus tenentibus et honores.

Reláció magistri Johannis Groph.
Eredetije hártyán töredezett függő pecséttel, fasc. 50, Nr. 7 jelzés 

alatt. — Megvan Zsigmond király 1406 január 21-iki átiratában is. Lásd 
118. sz. a.

108.

1399 m ájus 27. A pozsonyi káptalan Széchényi Frank országbíró 
parancsára az ó-budai apáczákat a csere útján nekik jutott Diószeg 
nevű pozsonymegyei birtokba határjárás után ellenmondás nélkül be

iktatja.

Universis Christi fidelibus presentibus pariter et futuris 
presentem paginam intuentibus capitulum ecclesie Posoniensis 
salutem in omnium salvatore. Ad universorum igitur noticiam 
tam presencium quam futurorum harum serie volumus perve
nire, quomodo nos literas magnifici viri comitis Frank de Sechen, 
iudicis curie serenissimi principis domini nostri Sigismundi dei 
gracia illustris regis Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. mar- 
chionisque Brandenburgensis etc. reambulatorias et statutorias 
nobis directas omni honore, quo decuit, recepimus in hac 
verba:

Amicis suis reverendis capitulo ecclesie Posoniensis comes 
Frank de Zechen, iudex curie domini Sigismundi dei gracia 
regis Hungarie, amiciciam paratam cum honore. Dicit nobis 
magnificus vir dominus Stiborius de Stiborich, waywoda Trans- 
sylwanus, quod quedam possessio Dyozegh vocata in comitatu 
Posoniensi existens per ipsum religiosis dominabus sancti-
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monialibus ecclesie beate Virginis de Veteri Bwda concambia- 
liter data metarum suarum reambulacione et revocacione et 
ereccione plurimum indigeret, super quo vestram amiciciam 
presentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis homi
nem pro testimonio fide dignum, quo presente Joannes filius 
Beke de K yw rth  vel Sándor de Wyzkeleth, aut Andreas vel 
Stephanus de eadem, aliis absentibus, homo regius ad faciem 
predicte possessionis Dyozegh vocate vicinis et commetaneis 
suis universis inibi legittime convocatis et presentibus acce
dendo, reambulet eandem per suas veras metas et antiquas, 
novas iuxta veteres in locis necessariis erigendo, reambula- 
tamque et ab aliorum iuribus possessionariis separatam et 
distinctam statuat eandem prefatis religiosis dominabus sancti
monialibus premisso iure ipsis attinentem perpetuo possiden
dam, si non fuerit contradictum. Contradictores vero si qui 
fuerint, evocet ipsos contra annotatum dominum Stiborium 
regiam in presenciam ad terminum competentem racionem con- 
tradiccionis eorum reddituros, et posthec ipsius possessionarie 
reambulacionis et metarum ereccionis seriem cum nominibus 
contradictorum et citatorum, si qui fuerint, terminoque assi
gnato domino nostro regi fideliter rescribatis. Datum in Wisse- 
grad, feria quinta proxima ante festum beati Georgii martyris 
anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo nono. (1399 
április 17.)